



# SISTEMI DI SICUREZZA SRL

Spett.le A.S.L. 3 Genovese  
c/o Dipartimento Tecnico

Genova, 23 Giugno 2022

C.A. Ing. Enrico Bonzano  
C.A. Ing. Antonio Russo

**Oggetto: Offerta per attività straordinarie presso l'Ospedale Villa Scassi di Genova.**

Con la presente intendiamo formulare la nostra migliore offerta per la fornitura e la posa di apparati atti all'esecuzione delle attività da Voi richieste e di seguito dettagliate. Nella speranza di essere stati sufficientemente chiari nell'esporsi la soluzione tecnico-economica da noi adottata e di seguito riportata, restiamo a disposizione per ulteriori chiarimenti.

**REALIZZAZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDIO NUOVO LABORATORIO ANALISI**  
**REALIZZAZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDIO EX SPDC**  
**REALIZZAZIONE IMPIANTO VIDEOCITOFONICO DA INSTALLARE PRESSO PAD.1 NUOVI LABORATORI**  
**FORNITURA E COLLEGAMENTO NUOVO UPS PRESSO I NUOVI LABORATORI**

Articolo	Descrizione	Unitario	Qtà	Netto
XSCENT	<b>CENTRALE 2 LOOP</b>	3.847,00	02	7.694,00
	Centrale indirizzata antincendio di rilevazione a 2 loop CLIP, ogni loop permette la gestione di 99 rivelatori e 99 moduli indirizzabili.			
XSBAT	<b>BATTERIA 12V 18</b>	66,00	08	528,00
	Batteria al piombo 12V 18 Ah			
XSALI	<b>ALIMENTATORE 24V 5A</b>	649,00	02	1.298,00
	Il gruppo di alimentazione è composto da un alimentatore switching, limitato in corrente di precisione.			
XSRILD	<b>RIVELATORE OTTICO</b>	152,70	94	14.356,80
	Rivelatore ottico indirizzabile di colore bianco senza base.			
XSBASR	<b>BASE PER RILEVATORE</b>	15,70	94	1.475,80
	Base standard di colore bianco per rivelatori indirizzabili.			
XSINDI	<b>RIPETITORE OTTICO</b>	24,70	46	1.136,20
	Ripetitore ottico d'allarme a led per rivelatori con lente di colore rosso. Tensione di funzionamento di 3,7Vcc. Assorbimento in allarme di 9,5 mA.			
XSTAST	<b>PULSANTE MANUALE INDIRIZZABILE</b>	128,10	07	896,70
	Pulsante manuale indirizzato a rottura vetro, da interno. Completo di scatola di montaggio. Installazione a vista e possibilità d'incasso. EN54-11, EN54-17.			
XSRDT	<b>PANNELLO OTTICO-ACUSTICO INDIRIZZATO - EN54-3 E EN54-23</b>	303,50	07	2.124,50
	Pannello ottico acustico indirizzato EN 54.3/23 Bianco opaco con FILM Rosso e scritta rossa. Funzionamento con protocollo CLIP e ADV			
XSTAST	<b>TASTIERA PER COMANDO PORTE</b>	173,40	01	173,40
	Tastiera di comando per impianti apertura porte			
XSDECO	<b>DECODER PER TASTIERA</b>	424,40	01	424,40
	Decoder per tastiere per impianti apertura porte			
XSEXITS	<b>ALLARME PORTA MULTIFUNZIONE</b>	479,40	01	479,40
	Exit Stopper allarme porta multifunzione avvisa di eventuali uscite/ingressi non autorizzati attraverso porte di uscita di emergenza e porte posteriori.			

SISTEMI DI SICUREZZA S.R.L. - Società Unipersonale

Via San Martino, 33D rosso - 16131 Genova - Tel. 010 35 47 44 - Fax 010 51 84 299  
Web site: [www.sistemisicurezza.com](http://www.sistemisicurezza.com) - E-mail: [info@sistemisicurezza.com](mailto:info@sistemisicurezza.com)  
Cap. Soc. €10.000 i.v. - Partita IVA e Cod. Fisc. n. 01424380994 - R.E.A. N. 408773

**A S S I S T E N Z A T E C N I C A 2 4 O R E S U 2 4**



# SISTEMI DI SICUREZZA SRL

Articolo	Descrizione	Unitario	Qtà	Netto
XSAL2,5	<b>ALIMENTATORE AUSILIARIO 2,5A</b>	511,00	01	511,00
	Alimentatore ausiliario 24Vcc da 2,5A, a microprocessore, adatto all'utilizzo negli impianti di rivelazione incendio dove serve una fonte di alimentazione decentrata rispetto alla posizione della centrale.			
XSELM	<b>ELETTROMAGNETE 300 KG</b>	259,30	01	259,30
	Fermo elettromagnetico di potenza per il bloccaggio delle porte. Forza di tenuta: 300 Kg. Grado di protezione: IP 40.			
XSBAS	<b>BASE PER ELETTROMAGNETE</b>	23,90	01	23,90
	Base per controplacca elettromagnete da 300 Kg.			
XSSTAF	<b>STAFFA A L</b>	58,60	01	58,60
	Staffa a "L" per il fissaggio di elettromagneti da 300Kg.			
XSM701	<b>MODULO 1 USCITA</b>	122,50	01	122,50
	Modulo di uscita utilizzabile con centrali analogiche indirizzate. L'uscita può essere controllata o con contatto in scambio libero da potenziale.			
XSM710	<b>MODULO 1 INGRESSO</b>	109,10	01	109,10
	Modulo d'ingresso utilizzabile con centrali analogiche indirizzate.			
XSRETE	<b>RETE DI COLLEGAMENTO</b>	60,00	170	10.200,00
	Realizzazione rete di collegamento comprensiva di materiale necessario per la realizzazione quali tubo flex PVC 20 mm, raccordi, cassette e quanto altro necessario.			
MANTE	<b>PROGRAMMAZIONE</b>	1.500,00	01	1.500,00
	Programmazione nuovi apparati impianto antintrusione.			
MANTE	<b>MANODOPERA TECNICO SPECIALIZZATA</b>	35,00	170	5.950,00
	Manodopera tecnico specializzata per installazione, cablaggio e prove di funzionamento con spiegazioni utente finale.			
PR.E78.A05.075	Posto interno per ricezione videocitofonica monitor da 4" a parete	131,14	02	262,28
PR.E78.A05.085	Staffa con connettore per fissaggio posto interno	18,00	02	36,00
PR.E78.B05.015	Posto interno a parete completo di pulsante di comando per apertura porta e suoneria	15,99	02	31,98
PR.E78.C05.005	Pulsantiera per esterno completa di pulsanti e lampade di illuminazione: fino a 6 pulsanti	70,33	02	140,66
PR.E78.A05.095	Alimentatore	144,88	03	434,64
PR.E78.B05.005	Posto esterno bidirezionale per montaggio pulsantiera	42,16	02	84,32
PR.E78.B05.006	Posto esterno amplif. bidirez. x pulsantiera imp citofonici	69,58	02	139,16
30.E78.A05.011	Assemblaggio, cablaggio e posa in opera unità esterna impianto citofonico o videocitofonico sino a 24 utenti	169,44	04	677,76
PR.E78.A05.005	Unità di ripresa con telecamera miniaturizzata CCD da incasso con obiettivo da 5 mm	421,90	02	843,80
PT096	Fornitura e posa (sola sostituzione meccanica del pezzo) di maniglia elettrica 12/24 V Vac/Vdc adatta a porte tagliafuoco, completa di quadro, cavo a sei poli (temporizzata), canalina adesiva e passacavo inox	859,00	02	1.718,00
PR.E73.B06.065	chiave elettronica di prossimità	8,86	20	177,20
IR073	Fornitura e posa di batteria 12V da 12 a 17 Ah.	123,91	06	743,46
IR077	fornitura e posa di cavo twistato e schermato per sistemi antincendio, conforme alle norme CEI della sezione di 2x1,5 mmq	2,34	200	468,00
IR038	Riprogrammazione centrali antincendio sino a 25 rivelatori	154,99	01	154,99
RU.M01.E01.010	Manodopera tecnico specializzata per installazione, cablaggio e prove di funzionamento	37,43	62	2.320,66
SDS5896	Polaris 40KW	9.785,00	01	9.785,00
SDSMAN	Messa in servizio UPS	compresa	01	compresa

SISTEMI DI SICUREZZA s.r.l. - Società Unipersonale

Via San Martino, 33D rosso - 16131 Genova - Tel. 010 35 47 44 - Fax 010 51 84 299  
 Web site: [www.sistemisicurezza.com](http://www.sistemisicurezza.com) - E-mail: [info@sistemisicurezza.com](mailto:info@sistemisicurezza.com)  
 Cap. Soc. €10.000 i.v. - Partita IVA e Cod. Fisc. n. 01424380994 - R.E.A. N. 408773

**A S S I S T E N Z A T E C N I C A 2 4 O R E S U 2 4**



# SISTEMI DI SICUREZZA SRL

Articolo	Descrizione	Unitario	Qtà	Netto
PR.E15.B15.012	Cavo flessibile FG16M16-FG16OM16-0,6/Kv delle sezioni di 3x2,5 mm <sup>2</sup>	2,33	25	58,25
30.E15.B05.005	Sola posa in opera di conduttori, posti entro canali o passerelle fino a 5 mm <sup>2</sup>	1,69	25	42,25
PR.E05.E05.010	Canaletta di PVC bianco o grigio autoestinguente con fondo chiuso, compreso il relativo coperchio, divisibile a più scomparti con apposite pareti divisorie, della sezione di circa 60x40 mm.	4,07	25	101,75
PR.E05.E05.070	Canaletta di PVC bianco o grigio autoestinguente con fondo chiuso, compreso il relativo coperchio, divisibile a più scomparti con apposite pareti divisorie, della sezione di circa 200x80 mm.	21,88	15	328,20
PR.E15.B15.072	Cavo flessibile FG16M16-FG16OM16-0,6/Kv delle sezioni di 3x35 mm <sup>2</sup>	25,53	30	765,90
30.E15.B05.025	Sola posa in opera di conduttori, posti entro canali o passerelle oltre 30 fino a 70 mm <sup>2</sup>	3,78	30	113,40
<b>TOTALE IVA ESCL. EURO 68.749,26</b>				
<b>TOTALE IVA ESCL. AL NETTO DELLO SCONTO A VOI DEDICATO EURO 45.358,96</b>				

*Cordiali saluti.*

**Sistemi di Sicurezza Srl**

**Alberto Caruso**

SISTEMI DI SICUREZZA S.R.L. - Società Unipersonale

Via San Martino, 33D rosso - 16131 Genova - Tel. 010 35 47 44 - Fax 010 51 84 299

Web site: [www.sistemisicurezza.com](http://www.sistemisicurezza.com) - E-mail: [info@sistemisicurezza.com](mailto:info@sistemisicurezza.com)

Cap. Soc. €10.000 i.v. - Partita IVA e Cod. Fisc. n. 01424380994 - R.E.A. N. 408773

**A S S I S T E N Z A T E C N I C A 2 4 O R E S U 2 4**

